SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 25, DE 28 DE MARÇO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão para elaboração do Manual do Gestor de

Contratos do Tribunal, a ser integrada pelos seguintes servidores:
Presidente: Társila Aguiar Ramos Silva, matrícula S038002.
Membros: Daniela Cabral Dias de Carvalho, matrícula S032250;

     João Rodrigues Guimarães Filho, matrícula S004426;
     Selma Lúcia Deud Brum, matrícula S041445;
     Jeová Martins da Silva, matrícula S013530;
     Cláudia de Oliveira, matrícula S041542.

Art. 2º A Comissão deverá apresentar relatório conclusivo no prazo de
sessenta dias.

Art. 3º Esta portaria revoga o disposto na Portaria nº 24, de 18 de março
de 2005, e entra em vigor na data de sua publicação.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 1 abr. 2005.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

jussara
Sublinhado

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/14617
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/14617
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989